
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fransgård  

 FKR-125 HY 

Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 

Kæderydder 
Krattknuser 
Kedjeröjare 
Chain mulcher 
Kettenmulcher 
Efface de la chaîne 
Vesakkomurskain 
 



1 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



2 

Nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 62180 1 Klippehoved Cutter head Schneide Kopf Tëte de coupe 
 2 61177 2 Aksel Shaft Welle Arbre 
  3 741190285  1 Spændstift Special Pin Spannstift Goupille mechanindus 10x50mm. 
 4 61185 1 Beslag Bracket Beschlag Garniture 
 5 1162102 3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6210 2RS 
 6    740205125 8 Sætskrue Bolt Bolzen Boulon M10x25 FZB 
 7 740420010 9 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 8 740420020  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20 
 9 61111 2 Konsol Bracket Konsole Console 
 10 740211440 14 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x65 FZB 
 11 740420012       26    Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 12 301320 22 Skive Washer Scheibe Rondelle 30x13x2,0mm.FZB 
 13 740210650 6 Bolt  Bolt Bolzen Boulon M20x55 FZB 
 14 61186 1 Hydr.motor Hydr. Motor Hydr.Motor  Hydr.Moteur   
 15 61151 1 Nav Hub Nabe Moyeu 
 16 62124 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture                
 17 62121 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture                
 18 61153 1 Skive Washer Scheibe Rondelle  
 19 61154  1 Møtrik Nut  Mutter Ecrou M 30x2,0 
 20 741180270 1 Split Pin Splint Goupille 6x60mm.FZB 
 21 62140 1 Gummiskærm Rubber guard Gummi Schirm Caoutchouc 
 22 740279993 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x1,5x40 FZB 
 23 740556012  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12x1,5 
 24 741130600 4 Unbrakobolt Allen Bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M16x100 10.9 
  25 740420016  4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16  
 26 61137 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 27 61132 4 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 10mm. chain              
 28 61133 4 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   for 13mm. chain           
 29 61147 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 
 30 61125 2 Kæde Chain Kette Catena 10mm. 
 31 61164 2 Kæde Chain Kette Catena 13mm. 
 32 61109 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 33 61118 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 34 741130395 8 Unbrakobolt Bolt Bolzen Boulon M12x35 
 35 61190 1 Prop Plug Stopsel Bouchon  ½” Prop unbrako m.pakflade  
 36 740770030 4 Sikringsskive Spring washer Federscheibe Rondelle 12,5mm. FZB 
 37 740990540 4 Unbrakobolt Allen Bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M12x45  FZB 
 38 61176 1 Aksel Shaft Welle Arbre 
 39 61175 1 Nav Hub Nabe Moyeu 
 40 46048 1 Støddæmper Shock absorber Stossdämpfer Amortisseur  
   41  881500240  2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm.



3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

Nr. Antal Bemærkninger 

No. Part No. Quantity     Remarks 

Nr. Teile Nr. Anzahl     Bemerkung 

No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 42  10535  4 Broncebøsning Bush Buchse Douille ø35xø39x35mm. 
 43 61187 2 Flange Flange Flansch Joint ¾” 
 44 61188 2 O-ring O-ring O-Ring Anneau en O AS 568-214 
 45 61189 8 Sikringsskive Spring washer Federscheibe Rondelle 10,2mm.Din 7980 
 46 741030320  8 Unbrakobolt Allen Bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M10x35   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


